
Spolehlivá, cenově dostupná 24jehličková tiskárna

v kompaktním provedení pro úsporu místa

Tiskárna EPSON LQ-630 je cenově dostupná

vysoce kvalitní jehličková tiskárna, která je

ideální pro použití na přepážkách. Poskytuje

vysokou rychlost, flexibilitu a spolehlivost v

libovolném prostředí, od obchodů, bank a pošt

přes lékařské ordinace a prodejny vstupenek až

po obchodní firmy a průmyslové podniky.

Jednoduchý ovládací panel se třemi tlačítky

zajišťuje snadné ovládání pro zkušené i začínající

uživatele. Ploché provedení umožňuje 

ergonomické vkládání velmi malých volných listů

papíru z přední strany, odkud jsou také vysouvány

jak volné listy, tak traktorový papír. Tiskárna EPSON

LQ-630 se vyznačuje vysokou spolehlivostí, která je

určena hodnotou MVBF (Mean Volume Between

Failure, střední objem tisku mezi poruchami)

dosahující 12 milionů řádků. Cenová dostupnost

spolu s řadou poskytovaných funkcí řadí tiskárnu

EPSON LQ-630 k dokonalým řešením pro jakékoli

podnikání.

• Vysoká rychlost tisku až 360 zn./s

• Kompaktní a robustní provedení

• Snadné ovládání pomocí 3 tlačítek

• Zpracování až 1 originálu + 4 kopií

• Tisk na volné listy, štítky a traktorová a

vícevrstvá média

• Tisk na volné listy papíru velmi malých

rozměrů

• Ploché provedení pro ergonomické

přední zavádění papíru

• Standardní paralelní rozhraní Centronics

a rozhraní USB 1.1

• Volitelný bezdrátový tiskový server

EPSONNet



Číslo výrobku
• Název modelu: EPSON LQ-630
• Číslo výrobku: C11C480011 (220 V)
Typ tiskárny
• Způsob tisku: Průpisová maticová hlava
• Počet jehliček: 24 jehliček
• Barva: Černá
• Směr tisku: Obousměrně s logickým vyhledáváním

Rychlost tisku (zn./s)
• Vysokorychlostní koncept 300 při 10 cpi

360 při 12 cpi
• Koncept 225 při 10 cpi

270 při 12 cpi
337 při 15 cpi

• Komprimovaný koncept 192 při 17 cpi
225 při 20 cpi

• LQ 79 při 10 cpi
94 při 12 cpi
118 při 15 cpi

• Komprimovaný LQ 135 při 17 cpi
158 při 20 cpi

Tiskové charakteristiky
• Znakové sady:

- 14 mezinárodních znakových sad
- 36 kódových tabulek znaků 

Tabulka kurzívy, PC437 (USA, Evropa - standard), 
PC850 (vícejazyková), PC437 (řečtina), PC853 (turečtina), 
PC855 (azbuka), PC852 (východní Evropa), PC857 (turečtina), 
PC 864 (arabština) atd.

• Rastrová písma:
EPSON Draft, EPSON Roman, EPSON Sans Serif, EPSON Courier,
EPSON Prestige, EPSON Script, EPSON OCR-B, EPSON Orator, 
EPSON Orator-S, EPSON Script C

• Škálovatelná písma:
EPSON Roman, EPSON Sans Serif, EPSON Roman T, 
EPSON Sans Serif H

• Čárové kódy:
EAN-13, EAN-8, Interleaved 2 of 5, UPC-A, UPC-E, Code 39, 
Code 128, POSTNET 

Manipulace s papírem
• Dráha papíru:

- Ruční vkládání: (zakládání a výstup zepředu)
- Traktorový posun: (zakládání zezadu a výstup zepředu)

• Velikost volných listů: 
- Šířka: 90~257 mm
- Délka: 70~364 mm
- Délka (vícevrstvé): 70~364 mm

(slepeno nahoře)
- Délka (vícevrstvé): 70~297 mm 

(slepeno po straně)
• Rozměry traktorového papíru:

- Šířka: 101,6~254 mm 
- Délka: 101,6~558,8 mm 
*Umožňuje rovněž potisk štítků.

• Tloušťka papíru:
- Volné listy: Jeden list (ruční vkládání): 

0,065~0,14 mm 
Vícevrstvé formuláře: 0,12~0,39 mm 

- Traktorový papír: Jeden list: 0,065~0,39 mm 
Vícevrstvé formuláře: 0,065~0,39 mm 

- Štítky: Podkladový list: 0,07~0,09 mm 
List celkem: 0,16~0,19 mm

• Zavádění papíru:
- Třecí zavádění: (zakládání a výstup zepředu)
- Tlačné traktorové 

zavádění: (zakládání zezadu a výstup zepředu)
• Počet kopií: 1 originál + 4 kopie
• Řádkování: 4,23 mm (1/6 palce) nebo programovatelné

s přírůstkem 0,0706 mm (1/360 palce)

Vstupní vyrovnávací paměť
• 32 kB

Standard rozhraní
• 8bitové paralelní rozhraní typu Centronics® (IEEE-1284, Nibble),

rozhraní USB verze 1.1

Kazeta s páskou
• Barva: Černá
• Typ: Kazeta s textilní páskou
• Životnost pásky: Přibližně 2 miliony znaků

(koncept 10 cpi, 48 bodů/znak)

Hladina hluku
• Přibližně 57 dB (A) (vzorek ISO 7779)

Spolehlivost
• MVBF (Mean Print Volume Between Failure, střední objem tisku

mezi poruchami) 
12 milionů řádků (kromě tiskové hlavy)

• MTBF (Mean Time Between Failure, střední doba mezi poruchami):
6000 provozních hodin

• Životnost tiskové hlavy: 200 milionů úderů na jehlu

Ovládací panel
• 3 přepínače, 3 kontrolky LED

Specifikace napájení
• Jmenovité napětí: střídavé, 220~240 V
• Jmenovitý kmitočet: 50~60 Hz
• Příkon: Přibližně 20 W 

(vzorek ISO/IEC 10561)
Přibližně 5 W v úsporném režimu
Přibližně 0 W v režimu Vypnuto
Splňuje podmínky programu Energy Star.

Rozměry
• Šířka: 386 mm
• Hloubka: 306 mm
• Výška: 185 mm
• Hmotnost: Přibližně 3,5 kg

Ovladač tiskárny
• OS: Operační systém Microsoft® Windows®

95/98/2000/Me/XP a Microsoft®
Windows® NT® verze 4.0

• Nástroj: EPSON Status Monitor 3 
(pouze prostředí operačního systému
Microsoft® Windows® 95/98/2000/Me/XP
a Microsoft® Windows® NT® verze 4.0)

Doplňky/spotřební materiál
• Kazeta s textilní páskou (černá): C13S015307
• Externí tiskový server EPSONNet 10/100BaseTX:

C12C824031
• Bezdrátový tiskový server EPSONNet 802.11B:

C12C823971 (severní a západní Evropa s výjimkou Velké 
Británie a Francie)

Snadné ovládání

Pro tiskárnu EPSON LQ-630 je charakteristický její ovládací panel. Tento jednoduchý ovládací panel se 

třemi tlačítky a třemi kontrolkami LED umožňuje rychle ovládat všechny aspekty tisku a zajišťuje snadnou

obsluhu i pro ty nejméně zkušené uživatele. K dispozici je rovněž funkce uzamčení, která umožňuje omezit

použití tlačítek na předním panelu.

Kompaktní a výkonná

Díky kompaktním rozměrům 38,6 cm x 30,6 cm x 18,5 cm (ŠxHxV), šířce sloupce 80 znaků, možnosti 

tisknout na velmi malé listy papíru (9 cm x 7 cm) a rychlosti až 360 zn./s nabízí tiskárna EPSON LQ-630

vysoce výkonný tisk zejména pro prostory s nedostatkem místa.

Univerzální manipulace s papírem

Díky použitému plochému provedení je možné volné listy a traktorový papír vysouvat zepředu. Lze používat

volné listy malých nebo standardních rozměrů, štítky, traktorový a vícevrstvý papír (až 1 originál + 4 kopie).

Propojení

Tiskárna EPSON LQ-630 je standardně vybavena paralelním rozhraním Centronics a rovněž rozhraním USB

v1.1, které umožňuje rychlé připojení k nejnovějším počítačovým technologiím. Pro náročnější aplikace

jsou k dispozici volitelný externí tiskový server EPSONNet a bezdrátový tiskový server EPSONNet.

Specifikace

COLOUR YOUR LIFE

ISO 9001 : 2000 BVQI číslo osvědčení 80678

ISO 14001 BVQI číslo osvědčení 80679

EPSON Deutschland GmbH

Organizační složka

Slavíčkova 1a

638 00 Brno

Telefon: +420 548 427811

Fax: +420 548 427816

Infoline: infoline@epson.cz

Service line: 800 / 142 052

Po–Pá: 09.00 – 17.30 hod.

Váš zástupce/prodejce EPSON:

www.epson.cz


